Комитет по образованию

Санкт-Петербурга

СПб ГБ ПОУ ЭМТ ж.д. транспорта

им. А.С. Суханова

Приказ № 180-од от 13.06.2020 года

«Об организации деятельности СПб ГБ ПОУ ЭМТ ж.д. транспорта им. А.С. Суханова на период

30.04.2020-28.06.2020 года»

 В соответствии с Распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга от

13.06.2020 №1219-р «О внесении изменений в распоряжение Комитета по образованию Санкт-

Петербурга от 29.03.2020 №1144-р», в целях безопасной организации работы техникума

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить действие приказа от 25.03.2020 №100-од до 28.06.2020 года.

2. Запретить осуществление образовательной деятельности и иных видов деятельности,

связанных с оказанием услуг обучающимся в помещениях техникума.

3. Осуществлять образовательную деятельность с использованием электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий на платформе дистанционного обучения

ЯКласс.

4. Провести государственную итоговую аттестацию выпускников по профессиям 23.01.09

Машинист локомотива, 23.01.10 Слесарь по обслуживанию и ремонту подвижного состава

в период с 15.06.2020 по 22.06.2020 года на предприятиях ОАО «РЖД» по согласованию

сторон, при полном соблюдении мер противодействия распространению коронавирусной

инфекции COVID-19, при наличии согласия обучающихся.

Врио директора                                          Стецко Н.Ю.